
U C H W A Ł A   NR XVII/83/2008 

Rady Gminy w Nowym Kawęczynie 
z dnia 29 sierpnia 2008 r. 

 
 

w sprawie nagrody jubileuszowej dla Wójta Gminy. 

  

 
 Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 2 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 

(Dz. U. z 2001 r. Nr 142, poz. 1591; z 2002 r. Nr 23, poz. 220, Nr 62, poz. 558, Nr 113, poz. 

984, Nr 153, poz. 1271 i Nr 214, poz. 1806; z 2003 r. Nr 80, poz. 717, Nr 162, poz. 1568; z 

2004 r. Nr 102, poz. 1055 i Nr 116, poz. 1203; z 2005 r. Nr 172, poz. 1441, Nr 175, poz. 

1457; z 2006 r. Nr 17, poz. 128, Nr 181, poz. 1337; z 2007 r. Nr 48, poz. 327, Nr 138, poz. 

974, Nr 173, poz. 1218), art. 4 pkt 1 i art. 21 ust. 1 ustawy z dnia 22 marca 1990r. o 

pracownikach samorządowych (Dz. U.  z 2001 r.  Nr 142, poz. 1593; z 2002r. Nr 113, poz. 

984, Nr 214, poz. 1806; z 2005r. Nr 10, poz. 71, Nr 23, poz. 192, Nr 122, poz. 1020; z 2006r. 

Nr 79, poz. 549, Nr 169, poz. 1201, Nr 170, poz. 1218) w związku z art. 23 ust. 1 pkt 3 

ustawy z dnia 16 września 1982 r. o pracownikach urzędów państwowych (Dz. U. z 2001 r. 

Nr 86, poz. 953, Nr 98, poz. 1071, Nr 123, poz. 1353, Nr 128, poz. 1403; z 2002 r. Nr 153, 

poz. 1271, Nr 240, poz. 2052; z 2005 r. Nr 10, poz. 71, Nr 45, poz. 319, Nr 169, poz. 1417; z 

2006 r. Nr 170, poz. 1218, Nr 218, poz. 1592, Nr 220, poz. 1600; z 2007 r. Nr 89, poz. 589) 

Rada Gminy w Nowym Kawęczynie uchwala co następuje: 

 

§ 1. Przyznaje się Wójtowi Gminy nagrodę jubileuszową po 30 latach pracy w 

        wysokości 150% wynagrodzenia miesięcznego. 

 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Przewodniczącej Rady Gminy. 

 

§  3. Uchwała wchodzi w życie z dniem 1 września 2008r. 

 

 

 

                                                                                           
                                                                                                              Przewodnicząca  

                                                                                                       Rady Gminy  

 

 

                                                                                                           Małgorzata Meszka 
 

 


